
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/657/

Código da publicação: 657

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 22:44:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2021

N° do Processo: 107

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de equipamentos de informática para atendimento das Equipes da Saúde da Família e
Atenção Primária do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2021.
 Objeto: Aquisição de equipamentos de informática para atendimento das Equipes da Saúde da
Família e Atenção Primária do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 29/11/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/657/pnbspaquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-atendimento-das-equipes-da-saude-da-familia-e-atencao-primaria-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a07798be67622fc8e519182b707f692.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/12/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

28/12/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

28/12/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210418/2021 ARAÚJO ... 20/12/2021 20/06/2022 R$ 57.000,00 Visualizar

20210417/2021 L. C. S... 20/12/2021 20/06/2022 R$ 384.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72877300cb4732a34dc088cf7a1c90a8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0db7df14606176d00a7aaab6eee57252.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/760e789adbda574fbd59ffcbf51e54b4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/477
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/476

